
DIVORY Patelnia 24 cm I zdejmowany
uchwyt, indukcja, powlekana, aluminium –
patelnia średnia + ochraniacz na patelnie –
patelnia indukcyjna
Indeks: 536004 Producent: DIVORY

Cena: 269.21 zł

Opis

DIVORY Patelnia 24 cm I zdejmowany uchwyt, indukcja,
powlekana, aluminium – patelnia średnia + ochraniacz na
patelnie – patelnia indukcyjna
Producent: DIVORY

DIVORY Patelnia 24 cm to niezbędny element wyposażenia każdej kuchni. Dzięki zdejmowanemu uchwytowi i możliwości
używania na płytach indukcyjnych, gotowanie staje się łatwiejsze niż kiedykolwiek. Patelnia wyposażona jest w 3-
warstwową nieprzywierającą powłokę, dzięki której potrawy nie przypalają się nawet przy minimalnej ilości tłuszczu.
Bezpieczna dla zdrowia powłoka nie zawiera PFOA/APEO, co daje pewność, że gotowane dania są bezpieczne dla całej
rodziny.

Ta uniwersalna patelnia marki DIVORY doskonale sprawdza się na różnego rodzaju kuchenkach - elektrycznych,
gazowych, szklano-ceramicznych i indukcyjnych. Można ją także myć w zmywarce i używać w piekarniku do 230 stopni.
Jest to idealne rozwiązanie dla wszystkich miłośników gotowania, którzy cenią sobie wygodę i funkcjonalność.

Niepowtarzalny design patelni DIVORY 24 cm zachwyci każdego pasjonata kuchni. Niezawodność produktu potwierdzona
jest przez 6-miesięczną gwarancję producenta, sprawiającą, że możesz cieszyć się gotowaniem bez obaw o jakość
sprzętu. Włącz DIVORY do swojej kolekcji kuchennych akcesoriów i podnieś swoje umiejętności kulinarne na wyższy
poziom.

Wymiary: patelnia Ø 24 cm, wysokość: 5,5 cm, pojemność: 2 litry, waga: 900 g
Powłoka: opracowana w Niemczech 3-warstwowa powłoka nieprzywierająca PTFE firmy Greblon sprawia, że można
gotować z niewielką ilością oleju i nic się nie przypali. Powłoka jest wolna od PFOA / APEO.
Indukcja: dzięki podłożu nadającym się do płyt indukcyjnych ciepło jest przekazywane szybko i równomiernie.
Optymalne magazynowanie ciepła. Patelnie nadają się do wszystkich rodzajów kuchenek. (kuchenka elektryczna,
kuchenka gazowa, płyta szklano-ceramiczna i indukcyjna)
Zdejmowany uchwyt: uchwyt można łatwo zdjąć i ponownie zamocować za pomocą jednego przycisku. Dzięki temu
patelnia idealnie nadaje się do mycia w zmywarce i piekarnika do 230 stopni.
Zabezpieczenie przed przypaleniem: czy coś się przypaliło? DIVORY zastępuje każdą uszkodzoną patelnię w ciągu
pierwszych 6 miesięcy od zakupu

kolor: beżowy



Stan Nowy

waga opakowania przedmiotu: 1 kilograms
producent: DIVORY
można myć w zmywarce: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260701356981
zalecane węzły przeglądania: 20853586031
punkt znaku wypunktowania: Wymiary: patelnia Ø 24 cm, wysokość: 5,5 cm, pojemność: 2 litry, waga: 900 g,
Powłoka: opracowana w Niemczech 3-warstwowa powłoka nieprzywierająca PTFE firmy Greblon sprawia, że można
gotować z niewielką ilością oleju i nic się nie przypali. Powłoka jest wolna od PFOA / APEO., Indukcja: dzięki podłożu
nadającym się do płyt indukcyjnych ciepło jest przekazywane szybko i równomiernie. Optymalne magazynowanie
ciepła. Patelnie nadają się do wszystkich rodzajów kuchenek. (kuchenka elektryczna, kuchenka gazowa, płyta szklano-
ceramiczna i indukcyjna), Zdejmowany uchwyt: uchwyt można łatwo zdjąć i ponownie zamocować za pomocą jednego
przycisku. Dzięki temu patelnia idealnie nadaje się do mycia w zmywarce i piekarnika do 230 stopni., Zabezpieczenie
przed przypaleniem: czy coś się przypaliło? DIVORY zastępuje każdą uszkodzoną patelnię w ciągu pierwszych 6
miesięcy od zakupu
Opis produktu: Firma DIVORY zastanawiała się nad wszystkimi miłośnikami kuchni hobbystycznej, którzy nie mogą
istnieć w kuchni bez zestawu patelni (20, 24, 28 cm) lub zestawu patelni. Patelnia, która jest powlekana i odporna na
zarysowania, lub patelnia do duszenia z pokrywką i wysoką krawędzią zapewniają nie tylko radość i radość z
gotowania, ale są również niezbędne dla doskonałych rezultatów gotowania. Wszystkie nasze serca nadają się do
mycia w zmywarce, ze zdejmowanym uchwytem i nadają się do piekarnika. W każdej dobrej kuchni znajduje się
ponadto patelnia do serwowania ze szklaną pokrywką, patelnia wok z powłoką zapobiegającą przywieraniu oraz
nieprzywierającą patelnię do naleśników/palatów, która jest lekka i bez trzonka. Naszym celem jest połączenie
funkcjonalności patelni, jakości patelni grillowych i komfortu patelni kempingowej, aby spełnić wysokie wymagania
dotyczące zestawu patelni indukcyjnych. Udaje nam się i jesteśmy z tego dumni! Patelnia, mała, średnia lub duża, do
wszystkich potraw? Nie dla kogoś, kto gotuje z pasją i tanio. W DIVORY nie tylko każda szklana pokrywka ma
odpowiedni garnek, ale również wszystkie potrawy w odpowiedniej patelni indukcyjnej. Mięso stanie się soczyste na
patelni do steków, a naleśniki bardzo cienkie na patelni. Ponadto dla profesjonalnego makaronu azjatyckiego należy
umieścić na patelni wok, która jest bardzo wysoka, a kiełbaski na patelnię grillową. Ze względu na to, że uchwyt można
zdjąć z patelni do naleśników, tak jak w przypadku wszystkich innych patelni, idealnie nadają się do piekarnika i
zmywarki do naczyń. Patelnia do naleśników bez uchwytu jest idealna i nie zajmuje dużo miejsca do przechowywania
w szafie. Ze względu na przekonujące zalety zdecydowaliśmy się na powłokę PTFE z Niemiec. Można gotować bez
tłuszczu i jest absolutnie naszym zwycięzcą testu.
marka: DIVORY
specjalna funkcja: Nieprzywierająca powierzchnia, Kompatybilny płytą indukcyjną, Zdejmowany uchwyt,
Nieprzywierająca, Kompatybilny z kuchenką indukcyjną, Podręcznik
nazwa przedmiotu: DIVORY Patelnia 24 cm I zdejmowany uchwyt, indukcja, powlekana, aluminium – patelnia średnia
+ ochraniacz na patelnie – patelnia indukcyjna
poziom opakowania: unit
data uruchomienia strony produktu: 2023-08-03T07:44:33.928Z
rozmiar: 24cm
materiał: aluminiowy

Parametry
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